

**Ejendomsselskabet  
Fyrretoften, Vejle A/S**  
Papirfabrikken 34  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 32096581

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

**Dirigent**

---

Navn: Søren Møller Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Fyrretoften, Vejle A/S  
Papirfabrikken 34  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32096581

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Kent Madsen, formand  
Søren Møller Hansen  
Thomas Bay

### Direktion

Thomas Bay

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af ejendomsprojekter. Selskabet har i årets løb beskæftiget sig med udvikling af et projekt på Fyrretoften i Vejle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.641 t.kr. mod et underskud sidste år på 712 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har pr. 31.12.2016 et udskudt skatteaktiv på i alt 3,6 mio.kr. (2015: 4,2 mio.kr.), som under hensyntagen til usikkerheden for udnyttelsen inden for 3 år, ikke er indregnet i årsrapporten.

Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.370</b>	<b>66.766</b>
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		3.688.526	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.698.896</b>	<b>66.766</b>
Andre finansielle indtægter		0	108
Andre finansielle omkostninger	1	(1.058.131)	(779.084)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.640.765</b>	<b>(712.210)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.640.765	(712.210)
		<b>2.640.765</b>	<b>(712.210)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.645.062	15.876.998
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.645.062</b>	<b>15.876.998</b>
Andre tilgodehavender		9.979	46.870
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.979</b>	<b>46.870</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.155</b>	<b>27.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.664.196</b>	<b>15.951.129</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.664.196</b>	<b>15.951.129</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.315.477	674.712
<b>Egenkapital</b>		<b>4.315.477</b>	<b>1.674.712</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.688.900	12.503.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.595.322	1.589.278
Anden gæld		64.497	183.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.348.719</b>	<b>14.276.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.348.719</b>	<b>14.276.417</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.664.196</b>	<b>15.951.129</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	674.712	1.674.712
Årets resultat	0	2.640.765	2.640.765
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.315.477</b>	<b>4.315.477</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	136.043	0
Renteomkostninger i øvrigt	922.088	779.084
	<b>1.058.131</b>	<b>779.084</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000.000	1	1.000.000
	<b>1.000.000</b>		<b>1.000.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

### 3. Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31.12.2016 et udskudt skatteaktiv på i alt 3,6 mio.kr. (2015: 4,2 mio.kr.), som under hensyntagen til usikkerheden ved udnyttelsen inden for 3 år, ikke er indregnet i årsrapporten.

Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Kent Madsen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med indkomståret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret pantebrev med nom. 16.100 t.kr. (2015: 16.100 t.kr.) med pant i projektbeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 15.645 t.kr. (2015: 15.875 t.kr.).
